
Uživateli služby je do bytu instalován tísňový telefon,
který je připojen k tísňovému náramku. Silikonový

náramek je voděodolný, tudíž ho může mít uživatel na
ruce 24 hodin -včetně spánku a sprchování. V případě
krizové situace - nevolnost, pád, neodkladná pomoc

stiskne uživatel tlačítko na náramku, telefon vyšle signál
operátorce, se kterou se uživatel domluví na řešení

situace, nebo případném výjezdu. Pokud uživatel
nereaguje, pracovnice tísňové péče vyjíždí a řeší

nastalou situaci v bytě uživatele. 

Tísňová péče je určena cílové skupině
uživatelů:

osobám s chronickým onemocněním   
osobám se zdravotním onemocněním
osobám  tělesným postižením
seniorům

TÍSŇOVÁ PÉČE JE POSKYTOVÁNA NEPŘETRŽITĚ 24 HODIN DENNĚ PO CELÝ ROK. 

TÍSŇOVÁ PÉČE

Agentura domácí péče LADARA poskytuje pomoc a podporu občanům Karlových Varů, Nové Role
a blízkého okolí. 

Pomoc je určena osobám, které se  ocitly v nepříznivé životní situaci a nebyly by schopny bez
pomoci druhých nadále žít ve svém domácím prostředí. 

Odbornou a laskavou péčí se Agentura domácí péče LADARA snaží uživatelům zachovat co
nejvyšší míru soběstačnosti a umožňuje jim zůstat tam, kde dlouhá léta žijí, kde mají rodinu,

přátelé, sousedy, kde se cítí dobře a bezpečně.
Služba zajišťuje zejména tyto základní činnosti:

poskytnutí nebo zprostředkování neodkladné pomoci při krizové situaci

Sociální služby jsou finančně podpořeny Ministerstvem práce a sociálních věcí, Krajským úřadem Karlovarského kraje,  
statutárním městem Karlovy Vary a městem Nová Role.

Věková struktura: 
mladí dospělí (19 - 26 let)
dospělí (27 - 64 let)
mladší senioři (65 - 80 let)
starší senioři (nad 80 let)

KONTAKTNÍ ÚDAJE:
AGENTURA DOMÁCÍ PÉČE LADARA, o.p.s.
Čankovská 1021/19, Karlovy Vary, 360 05

Vedoucí služby: Lucie Pilousová, 777 143 452
www.ladara.eu, ladara@ladara.eu


